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クラックシール
総費用

表層打換え 路盤打換え

工種別工事日数 | 回数
期間パターン/凡例

工事単価（直工費+諸経費、税込）

クラックシール

円/㎡円/㎡

路盤打換え
（路上路盤再生）

円/㎡

表層打換え

107 20  |  21 11,300 34 3320

％｜年％円 年 円/年回回

100 20  |  20

0 25,900 80 3242 111,300

11,300

パターン 1 単年度費用 332 円/年 / 6パターン ) パターン 2

パターン 5 単年度費用 379 円/年 / 6パターン ) パターン 6

パターン 3 単年度費用 324 円/年 / 6パターン ) パターン 4

単年度費用 412 円/年 / 6パターン )

600

7,300

7,300

7,300

7,300

7,300

単年度費用 349 円/年 / 6パターン )

単年度費用 310 円/年 / 6パターン )

0 40,500 107 3794 1

7,300

対最安値
工法比

1サイクル当り費用 備考

11,300

11,300

11,300

600

600

600

600

600

0

回

18,600 60 3101 111,300

122 20  |  2

5 1 0 47,800 116 412 133 20  |  2

104 20  |  2

3 1 0 33,200 95 349 113 20  |  2

クラックシール
使用の管理目標と

延命効果

一年当り費用

費用

0

10

20

30

40

50

60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

0

10

20

30

40

50

60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
0

10

20

30

40

50

60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

0

10

20

30

40

50

60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

0

10

20

30

40

50

60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
0

10

20

30

40

50

60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

[経過年]

[経過年]

[経過年] [経過年]

[経過年]

[経過年]

[
Ｍ
Ｃ
Ｉ

]
[
Ｍ
Ｃ
Ｉ

]
[
Ｍ
Ｃ
Ｉ

]

[
Ｍ
Ｃ
Ｉ

]
[
Ｍ
Ｃ
Ｉ

]
[
Ｍ
Ｃ
Ｉ

]

路盤打換え

路盤打換え

採用した

パターン
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